別記様式(第4条関係)

年　　月　　日

　鏡野町長　　　　　　　　様

住所

会社名

代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

鏡野町水道工事指名競争入札参加者選定申請書

　鏡野町水道工事競争入札参加業者に選定されたく、次のとおり資格要件を満たしていると思われますので申請します。
　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

	技術職員
	氏名
	資格
	免状交付番号・年月日

　　添付書類
　　①資格が確認できる書類(免状の写し等)
　　②資格者を常時雇用していることが確認できる書類
　　③鏡野町指定給水装置工事業者指定書の写し
[bookmark: _GoBack]